-45%
Visite
muebleshosteleria.es
®
AMASADORAS
-45%

- Disponible en versión trifásica con 2 velocidades y monofásicas con variador de velocidad (10% más de eficiencia).
- Sistema de movimiento mediante rodamientos y cadena.
- Motor asíncrono de alta potencia con funcionamiento silenciosos y sin vibraciones.
- Cubierta fabricada en acero inoxidable AISI-304 con dispositivo de seguridad que detendrá el funcionamiento de la
máquina cuando se abra la cubierta.
- Sistema en espiral protegido contra el agua (controles eléctricos IP 54, máquina general IP 32).
- Diseñados para cumplir con las directivas de seguridad de la UE y cuentan con certificado de conformidad de la CE.
- Equipado con pies niveladores.
Modelo Capacidad Caldero
(L)
Dim. Caldero (Ø x H) Velocidades Tensión
(V)
Potencia
(KW)
Peso Kg Ancho x Fondo x Alto Precio €
ISM25-32 25 360 x 200 mm 2 400 0,6/0,9  120 400 x 800 x 950 mm 2.872 €
ISM25-VE 25 360 x 200 mm Variable 230 1,5 120 400 x 800 x950 mm 3.446 €
ISM35-32 35 430 x 260 mm 2 400 0,6/0,9  140 480 x 950 x 1000 mm 3.255 €
ISM35-VE 35 430 x 260 mm Variable 230 1,5 140 480 x 950 x 1000 mm 3.944 €
ISM50-32 50 500 x 310 mm 2 400 0,75/1,1 160 540 x 1000 x 1100 mm 38.29 €
ISM50-VE  50 500 x 310 mm Variable 230 2,2 160 540 x 1000 x 1100 mm 4.403 €
ISM25-32
14